
使用日： 7月6日

　品名　　　白身魚フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

-

小麦

使用日： 7月7日

　品名　　　　七夕ゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

ホキ

パン粉

小麦粉

乳化剤

食塩

増粘多糖類

水

打ち粉（小麦粉）

コンタミネーション：卵・乳・大豆・さけ・いか

原材料名

果糖

グラニュー糖

ポリデキストロース

ぶどう糖果糖液糖

ぶどう果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

ビタミンC

香料

着色料（紅花黄、クチナシ）

クエン酸第一鉄Na

水



使用日： 7月12日

　品名　　　国産鮭メンチカツ 規格：40g/個

アレルゲン

小麦・大豆

さけ

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月13日

　品名　　　　ペンネ

アレルゲン

小麦

原材料名

衣　*

さけ

たらすり身（たら・砂糖）

たまねぎ

食塩

植物油脂（菜種）

清酒（米・米麹）

砂糖（さとうきび・甜菜）

酵母エキス

増粘剤（加工デンプン）

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに

*衣：小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・イーストフードV.C・水・でん粉（トウモロコシ・小麦）

　　　植物性たん白（大豆）・植物油脂（菜種）・食塩・ぶどう糖（トウモロコシ）・グァーガム・小麦粉

原材料名

デュラム小麦のセモリナ



使用日： 7月13日

　品名　　　バジル

アレルゲン

-

使用日： 7月13日

　品名　　　　オレガノ

アレルゲン

-

原材料名

バジル

原材料名

オレガノ



使用日： 7月13日

　品名　　　イタリアンドレッシング

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月14日

　品名　　　　シークワーサーゼリー 規格：50g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

食用植物油脂

砂糖

醸造酢

食塩

発酵調味料

玉ねぎ

香味食用油

酵母エキスパウダー

原材料名

砂糖・ぶとう糖果糖液糖（国内製造）

香辛料

トマト

酸味料

増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）

（水）

シークワーサー果汁（濃縮還元）（沖縄県産シークワーサー）

水溶性食物繊維

砂糖

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

ビタミンC

酸味料

クエン酸鉄Na

香料

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

　　　　　　　　　　　 鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン



使用日： 7月19日

　品名　　　プチ星のコロッケ 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

鶏肉

豚肉

豚肉

-

-

-

-

小麦・大豆

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

水

原材料名

野菜（ばれいしょ）

衣（でん粉）

炭酸Ca

コンタミネーション：卵・乳

ピロリン酸鉄

衣（パン粉）

衣（小麦粉）

衣（コーンフラワー）

衣（デキストリン）

衣（植物油脂）

衣（還元水あめ）

砂糖

乾燥マッシュポテト

食塩

香辛料

野菜（たまねぎ）

食肉（鶏肉）

食肉（豚肉）

豚脂



使用日： 7月19日

　品名　　　　フローズンヨーグルト 規格：60g/個

アレルゲン

乳

-

-

-

-

乳

乳

-

-

-

-

-

使用日： 8月31日

　品名　　　チキンカツ 規格：60g/個

アレルゲン

鶏肉

-

小麦

-

小麦

原材料名

乳製品（クリーム、加糖練乳、脱脂粉乳、全粉乳）

果糖

イソマルトオリゴ糖シロップ

砂糖・異性化液糖

難消化性デキストリン（食物繊維）

ミルクカルシウム

乳たんぱく

トレハロース

増粘多糖類

香料

こんにゃくいも抽出物

寒天

水分

パン粉

コンタミネーション：もも・りんご

原材料名

　　　　　　　増粘多糖類

Kバッター：澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白（小麦）・こしょう・酵母エキス・加工澱粉

コンタミネーション：卵・乳・大豆・ごま・豚肉・アーモンド・えび・いか・さば・さけ

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

鶏ムネ肉

Kバッター

食塩

コショウ



使用日： 8月31日

　品名　　　　トマトペースト

アレルゲン

-

原材料名

トマト


